
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № ЗЗ/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Кирієнка С. В.

А

Заслухавши запит депутата міської ради Кирієнка Сергія Владиславовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Кирієнка С. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., директору комунального 
підприємства “Паркування та ринок” Чернігівської міської ради Гоголю М. О.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Кирієнка С. В. до 20 вересня 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Д Е П У Т А Т  
КИРІЄНКО СЕРГІЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

14027, Україна, м. Чернігів, проспект Перемоги, 187/72, е -та іі: кугіуепко@ атаіІ.сот

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владислав Анатолійович !

Прошу Вас розглянути питання щодо можливості надання у безоплатне 
користування місць для паркування транспортних засобів на паркувальних 
майданчиках які належать КП Чернігівської міської ради «Паркування та ринок» 
для учасників бойових дій.

О Кирієнко С.В.


